lieu de modifier l’article 7 des statuts concernant le capital social dont la rédaction 

sera désormais la suivante : 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de CINQ MILLIONS DEUX CENT 

SOIXANTE QUATRE MILLE euros (5.264.000 €). Il est divisé en CINQ MILLIONS 

DEUX CENT SOIXANTE QUATRE MILLE (5.264.000) actions d’UN euro (1 €) de 

valeur nominale chacune, numérotées de 1 à 5.264.000, entièrement libérées et de 

même catégorie, réparties entre les associés de la société de la manière suivante par 

suite de la donation-partage constatée aux termes d’un acte reçu par Maître Jean-